令和７年４月３日

北九州市産業経済局

報道機関 各位

北九州市では、米国の追加関税による影響が懸念される市内中小企業を支援

するため、下記のとおり相談窓口を設置しましたので、お知らせします。

記

１ 相談内容

米国の追加関税による影響が懸念される市内中小企業の

資金繰りなどに関すること

２ 設置場所

北九州市中小企業振興課

（戸畑区中原新町２番１号 北九州テクノセンタービル１階）

  電話：０９３－８７３－１４３３

３ 受付時間

平日９時から１７時まで

※ ４月３日（木）から当面の間

米国の追加関税に伴う「相談窓口」を

設置しました

【問い合わせ先】

産業経済局 中小企業振興課

担当：藤原、坂上

連絡先：093-873-1433